SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 247-DG/IFAM CPA, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.109-GR/IFAM, de 22 de junho

de 2023, publicada no DOU nº 118, de 23/06/2023, seção 2, pág. 22, e;

CONSIDERANDO o que dispõe o inciso XVII, do Artigo 154, do Regimento

Geral do IFAM;

CONSIDERANDO a realização dos Jogos Estudantis dos Institutos Federais da

Região Norte – JIF Norte 2023.

R E S O L V E:

I - DESIGNAR os servidores abaixo identificados para constituírem a Comissão

de Delegação responsável pelos atletas, abaixo relacionados, do campus Parintins nos Jogos

Estudantis dos Institutos Federais da Região Norte – JIF Norte 2023, no período de 19 a 28 de

setembro de 2023.

SERVIDOR

CARGO FUNÇÃO

Andrey Barata Teixeira Servidor

Docente/Professor/Educação

Física

Presidente

Francisca de Souza Pinheiro Servidora TAE/Técnica de

Laboratório

Membro

Andrey Nogueira Mendes Discente Atleta

Arleane Costa Dias Discente Atleta

Deneson De Souza Pantoja Discente Atleta

Evandro Souza Do Carmo Filho  Discente Atleta

Felipe Reis Oliveira  Discente Atleta

Heloísa Esther Moraes Vieira Discente Atleta

Heloísa Fernandes Mendes  Discente Atleta

Matheus Victor Gama Seixas  Discente Atleta

Natasha Tavares Martins Discente Atleta

Patrícia Das Graças Falcão Discente Atleta

Sâmia Da Silva Piedade  Discente Atleta

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. nº 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.